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Lue huolella ja  
Lue huolella ja 

ratkaise tapaus.
ratkaise tapaus.

Kaikki riippuu  
Kaikki riippuu 

sinusta! sinusta! 

On kulunut lähes 18 vuotta siitä 
kun Alpertonin enkelien mystinen 
kultti nousi karmeisiin uutisotsikoihin. 
Rituaalikuolemalta välttyivät täpärästi 
teinipariskunta ja vauva, ja kulttijohtaja 
viruu vankilassa. Nyt lapsen lähestyessä 
täysi-ikäisyyttä juttu alkaa kiinnostaa 
uudelleen. Mitä todella tapahtui tuona 
iltana, jolloin vauva pelastui? Entä missä 
hän on nyt?

True crime -kirjailija Amanda Bailey 
alkaa selvittää tapausta uutta kirjaansa 
varten. Kohta jutun kimpussa on myös 
kirjailija Oliver Menzies. Pian valkenee, 
että selvittääkseen jutun heidän on teh-
tävä yhteistyötä. Se ole helppoa heidän 
yhteisen menneisyytensä vuoksi, eikä 
vie kauaakaan, kun takaa-ajo totuuden 
perässä muuttuu vaaralliseksi peliksi.

 Lue myös:Lue myös:

Janice Hallett on menestynyt kirjailija ja palkittu 
toimittaja, jonka dekkarit tarjoilevat piinaavaa 
jännitystä uudessa muodossa. Hallett on 
opiskellut englantia ja käsikirjoittamista Lontoon 
yliopistossa ja kirjoittanut useita näytelmiä. 
Hallettin esikoisteos Vetoomus hyppäsi hetkessä 
kansainvälisten myyntilistojen kärkeen, ja se on 
nimetty mm. New York Timesin vuoden parhaaksi 
kirjaksi. Hallett asuu Lontoossa silloin kun ei 
matkustele ympäri maailmaa. 

Suomentaja Einari Aaltonen suomensi yli 100 
kirjaa englannista, espanjasta ja ranskasta, mm. 
Patricia Lockwoodin, Roberto Bolañon ja Arthur 
Rimbaud’n teoksia. Vuonna 2019 hän sai joka 
toinen vuosi jaettavan Maurice de Coppet’n 
kääntäjäpalkinnon. Hänen runojaan on julkaistu 
palkitulla Nokturno.fi-runoussivustolla.

True crime -kirjailijat pahojen True crime -kirjailijat pahojen 
enkelien jäljilläenkelien jäljillä

Onnistuuko kirjoittajakaksikko selvittämään totuuden 
uhkaavasta kultista, joka on sekaantunut paitsi viattoman 

vauvan uhrausyritykseen myös useisiin murhiin? 
Entä miten on sinun laitasi?

Sinulla on nimittäin avain tallelokeroon. Sieltä löydät 
koko aineiston, johon juuri julkaistu paljastuskirja 
Alpertonin enkelien kultista pohjautuu. Luettuasi 

sen sinun on päätettävä, mitä tehdä aineistolle. 
Harkitse tarkkaan, sillä valinnallasi on vaarallisemmat 

seuraukset kuin osaat kuvitellakaan.
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Jillille, Michellelle ja Lyralle



SINULLA ON AVAIN TALLELOKEROON.

SIELLÄ ON NIPPU ASIAKIRJOJA, JUURI ILMESTYNEEN 
KIRJAN ARKISTOITUA TAUSTAMATERIAALIA.

SINUN TÄYTYY LUKEA KOKO MATERIAALI  
JA TEHDÄ SITTEN PÄÄTÖS.

JOKO:

SIIRRÄT TALLELOKERON JA ASIAKIRJAT TOISEEN 
PAIKKAAN JA HANKKIUDUT EROON AVAIMESTA…

TAI:

PALJASTAT KAIKEN POLIISILLE.
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Kirjeenvaihtoa, taustatietoa 
ja sekalaista materiaalia
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WhatsApp-viestejä minun ja kirjallisuusagentti Nita Cawleyn 
välillä 26. toukokuuta 2021:

Amanda Bailey
Kaikki minun käsittelemäni murhatapaukset 
ovat samanlaisia. Kuollut blondi, mediakohu, 
poliisin haparoivat tutkimukset, onnekas 
psykopaatti.

Nita Cawley
Niistä saa voita leivän päälle.

Amanda Bailey
Olen märehtinyt kaikki tässä maassa ilmesty-
neet lehdet ja lukenut joka ikisen rikoskatsa-
uksen. Aina vaan samaa kamaa.

Nita Cawley
Ymmärrän. Mitä sinulla on mielessä?

Amanda Bailey
Jotain muuta. Erilaista. Uutta. Äh, en tiedä… 
romaani?

Nita Cawley
Ei hitto! En tajunnut, että asiat ovat noin huo-
nosti 😂 Kuule, olen menossa Kronosin Pippan 
kanssa lounaalle. Jos eräät huhut pitävät kutinsa, 
minulla saattaa olla sinulle mielenkiintoisia uuti-
sia myöhemmin tänään.
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Sähköposti kirjallisuusagentti Nita Cawleylta 26. toukokuuta 
2021:

VASTAANOTTAJA: Amanda Bailey

PÄIVÄYS: 26. toukokuuta 2021

AIHE: Seuraava kirjasi

LÄHETTÄJÄ: Nita Cawley

Okei. Miksi romaani? Korulauseita, joilla kuvaillaan maton joka 
ikinen säie… Se mitä sinä teet, on paljon parempaa. Amanda, olet 
karun todellisuuden erityisasiantuntija. Saat yhteyden tavalliseen 
lukijaan. Ihmiset haluavat valtavirtaa, helposti ymmärrettäviä kir-
joja joissa perehdytään väkivaltaisiin rikoksiin turvallisissa oloissa, 
ja juuri sitä sinä annat. Ja nyt pääsemmekin Kronosin Pippaan.

Hän suunnittelee uutta true crime -kirjasarjaa nimeltä Eclipse. 
Jokainen osa pureutuu tunnettuun rikokseen tuoreella, tumman-
puhuvalla otteella (vähän niin kuin kuun matka auringon editse). 
Siinä voisi olla tuore näkökulma, uusi teoria tai ajankohtainen 
linkki populaarikulttuuriin, siis mitä vain joka pumppaisi vanhaan 
juttuun uutta verta.

Ei mitään turhan hienostelevaa. Pippa haluaa vetävää loma
lukemista true crimesta kiinnostuneille. Kohderyhmä luultavasti 
jo tuntee tapaukset ja tapaa ”vanhat ystävät” mielihyvin uudestaan, 
jos uskoo, että luvassa on jotakin uutta ja kutkuttavaa.

Pippa mainitsi pari klassikkoa. Tapauksia, joiden arvellaan 
olevan jo loppuun kaluttuja. Tavanomaiset epäillyt: Viiltäjä-Jack 
(kyllä, tiedän), Fred ja Rose West, Tohtori Kuolema, nummimur-
hat… Ei mitään järin jännittävää ennen kuin hän otti puheeksi 
Alpertonin enkelit.

Muistatko tapauksen? 2000-luvun alkupuolelta. Karmiva tarina 
täynnä mahdollisuuksia. Se on inspiroinut niin monia mauttomia 
kauhujuttuja, että se on pysynyt ihmisten mielissä – joten siinä on 
vielä ammennettavaa. Hän ei kuitenkaan maininnut sitä sen takia.

Tapahtuma-aikaan monista asioista ei voinut kirjoittaa (useampi 
tapauksessa mukana ollut henkilö oli alaikäinen), ja nyt pääsem-
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mekin siihen, miksi tapaus kiinnostaa kustantamoa: Alpertonin 
enkelien nuorimmainen täyttää tänä vuonna kahdeksantoista. 
Pippan mukaan tapausta halutaan tarkastella aikuiseksi kasvaneen 
lapsen näkökulmasta. Sellaista ei ole tehty aikaisemmin. Siis juuri 
tällaista tilaisuutta sinä olet kaivannut. Tarinaa, jota voit hallita, 
eikö?

Sinä olet juuri sitä, mitä Pippa tarvitsee. Hänellä ei ole budjetis-
saan löysää yksityisetsivän palkkaamiseen lapsen etsimistä varten. 
Hänellä olisi käyttöä kullanarvoisille yhteyksillesi sosiaaliviran-
omaisiin, ehtymättömälle luovuudellesi ja taidollesi saada vasta-
hakoiset ihmiset puhumaan. Jos löydät lapsen, voin neuvotella 
lisäresursseista, ja kuulehan tätä…

Pippan tyttöystävällä on tv-tuotantoyhtiö ja hän kävi koulua 
Naga Munchettyn kanssa. Kun olet löytänyt lapsen, Pippa haluaa 
tarjota sopimusta yksinoikeudella niin, että tuotantoyhtiön väki 
jututtaa vain sinua – ja Nagaa – ja kun kirja on kaupoissa, mylly 
käynnistyy. Olen jo ehdottanut, että sinua voisi haastatella dok-
karissa. En ole tietenkään vielä vahvistanut, että olet käytettävissä.

En halua hoputtaa sinua mihinkään, mutta kuten Pippa sanoi, 
moni muukin tietää lapsen syntymäpäivän lähestyvän, joten mitä 
pikemmin pääsemme kaivelemaan esiin tietoja, sitä parempi…

Voit unohtaa traagiset blondit. On vain sekopäinen kultti, neljä 
vainajaa, silvottuja miehiä ja arvoitus, jota kukaan ei ole pystynyt 
ratkaisemaan – ennen sinua. Mietipä sitä. 
N x
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WhatsApp-viestejä minulta Keironille 9. kesäkuuta 2021:

Amanda Bailey
Anteeksi, että teen tämän WhatsAppissa, 
mutta olet matkoilla ja minä aloitan pian 
uuden työn, joten tässä se nyt tulee… Olet 
paras ja huomaavaisin kundi, jonka olen kos-
kaan tuntenut, mutta olen silti onnellisempi 
sinkkuna � Minusta ei taida olla tähän, tai 
ylipäätään parisuhteeseen. Sinä sait minut 
tajuamaan sen, joten kiitos.

Amanda Bailey
Ja anteeksi 😘

Sähköpostiviesti kustantaja Pippa Deaconilta 10. kesäkuuta 
2021:

VASTAANOTTAJA: Amanda Bailey

PÄIVÄYS: 10. kesäkuuta 2021

AIHE: Tervetuloa joukkoon!

LÄHETTÄJÄ: Pippa Deacon

Hei Amanda
Ensinnäkin olen todella iloinen siitä, että liityit mukaan Eclipse-
sarjan vahvuuteen. Tämä on meille tärkeä hanke, jossa on mukana 
monia jännittäviä ihmisiä. Graig Turner, jonka taidat tuntea, 
pureutuu Dennis Nilsenin tekemiin raakoihin murhiin ja 1980-
luvun AIDS-kriisiin. Hän on jututtanut kaikkia homojulkkiksia 
ja tuonut Nilsenin tapauksen 2000-luvulle. Ihastuttava Minnie 
Davis on perehtynyt Myra Hindleyn ja Rose Westin elämän 
järkyttävimpiin yhtäläisyyksiin – hän on saanut selville hätkäh-
dyttäviä asioita. Hän on jopa ottanut valokuvia, joista paljastuu 
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yhtäläisyyksiä heidän lapsuudenkodeistaan ja kouluistaan, todella 
karmivaa materiaalia! Alpertonin enkelit on sangen synkkä ja tun-
teita herättävä tapaus, ja nyt kun enkelien nuorin lapsi täyttää 
kahdeksantoista, koko juttu on uudelleen auki.

Sinulla on kuulemma sisäpiirin yhteyksiä alueen sosiaaliviran-
omaisiin ja pystyt selvittämään, minne tapauksen lapsi on pää-
tynyt. Ymmärrät varmaan, että budjettimme on minimaalinen 
eikä riitä yksityisetsivän palkkaamiseen, joten jos suinkin pystyt 
oikomaan mutkia… Tiedämme, kuinka päättäväinen osaat olla 
tarinan metsästyksessä, ja luotan siihen, että saat vaistomaisesti 
otteen jutun ytimestä, revit sen juuriltaan ja siirrät sanoiksi.

Ei tarvitse kuin vain vähän googlailla saadakseen selville, minkä 
verran materiaalia on jo tarjolla, joten saat jutun juonesta kiinni 
tuota pikaa. Soitellaan, kun olet löytänyt lapsen. Laitan pyörät 
pyörimään tv-väen parissa. Kiitos, Amanda. On hienoa päästä 
tekemään yhteistyötä.

Pippa
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HAASTATTELUTOIVEITA

Enkelit
Lapsi

Holly*
Jonah*

Gabriel Angelis istuu parhaillaan Tynefieldin vankilassa
*ei henkilön oikea nimi

Yhteyshenkilöitä (viikkojen kuluessa karttunut luettelo)

Poliisit ja oikeusviranomaiset
Don Makepeace, eläköitynyt rikosylitarkastaja

Jonathan Childs, Singhin ruumiin löytänyt poliisi
Grace Childs, Jonathanin vaimo

Aileen Forsyth, poliisi
Mike Dean, poliisi
Neil Rose, poliisi

Fareed Khan, poliisi
Nikki Sayle, eläköitynyt ylikonstaapeli

Farrah Parekh, ylikonstaapeli

Terveydenhoito- ja sosiaalialan edustajia
Sonia Brown, johtava sosiaalityöntekijä

Julian Nowak, sosiaalityöntekijä
Ruth Charalambos, entinen sosiaalityöntekijä

Sabrina Emanuel, eläköitynyt sosiaalityöntekijä
Maggie Keenan, Willesdenin lasten tukiasuntolan  

entinen vuorovastaava
Penny Latke, päivystyksen sairaanhoitaja

Caroline Brooks, rikospsykologi
Jideofor Sani, eläköitynyt ensihoitaja
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Media jne.
Phil Priest, tv-tuottaja

Debbie Condon, tv-tuottaja
Louisa Sinclair, Wembley Informerin entinen toimittaja  

(nykyinen WembleyOnlinen päätoimittaja)
Corin Dallah, oikeusministeriön entinen viestintäpäällikkö

Gray Graham, eläköitynyt toimittaja
Clive Badham, tuottamatta jääneen Ylimaallinen-elokuvan 

käsikirjoittaja
Jess Adesina, Enkelipäiväkirja-sarjan kirjoittaja

Mark Dunning, kirjailija, Valkoiset siivet -romaanin kirjoittaja
Judy Teller-Dunning, kirjailija, Mark Dunningin vaimo

Duncan Seyfried, Neville, Reed & Partners, Mark Dunningin 
agentti

Maallikkoavustajia
David Polneath, harrastajaetsivä

Cathy-June Lloyd, Vanhat & pimeät -murhakerhon  
puheenjohtaja

Rob Jolley, murhakerhon jäsen
Dave ”Itchy” Kilmore, Uusi haamu -podcastin vetäjä

Galen Fletcher, opinto-ohjaaja, jonka veli tunsi Harpinder 
Singhin

Muut
pastori Edmund Barden-Hythe, kirkkoherra,  

St Barnabasin kirkko, Sudbury
Jayden Hoyle, Lontoon palolaitos, tiedottaja

Ross Tate, Gabriel Angelisin entinen vankitoveri
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Sekalaisia uutissivustoilta tulostettuja tekstejä ja paperilehdistä 
revittyjä uutisia, pinossa ja kiinni paperiliittimellä. Kaikki tekstit 
ovat kolmen viikon ajanjaksolta joulukuulta 2003:

PLANEETTAPARAATI

Tänä iltana viisi aurinkokunnan planeettaa asettuu harvinaiseen 
konjunktioon, ja planeettaparaatin pitäisi näkyä taivaalla huo-
menna aamunkoitteessa, 10. joulukuuta. Merkurius, Venus, Mars, 
Jupiter ja Saturnus asettuvat linjaan 20 vuoden välein, mutta 
näin lähellä toisiaan ne ovat olleet viimeksi 16. heinäkuuta 1623.

UUTISIA

Poliisi on eristänyt aution varastorakennuksen Alpertonissa 
Luoteis-Lontoossa, ja vahvistamattomien tietojen mukaan varas-
tosta on löytynyt useita vainajia.

UUTISIA

Poliisilähteen mukaan Alpertonissa on tapahtunut ”joukko
itsemurha”. Paikan päältä on löytynyt neljä vainajaa.

”VERILÖYLYYN” LIITTYVÄ RUUMIS

Poliisi uskoo, että tiistaina (9. joulukuuta) tyhjästä asunnosta löy-
tynyt ruumis saattaa liittyä kolmen miehen epäiltyyn itsemurhaan 
seuraavana päivänä läheisessä varastorakennuksessa. Poliisi häly-
tettiin asuntoon Middlesex Houseen Ealing Roadille Alpertoniin 
asukkaiden tehtyä ilmoituksen epäilyttävistä äänistä. Konstaapeli 
Jonathan Childs, joka oli ensimmäisenä paikalla, kuvaili vainajaa 
mieheksi, jonka ruumis oli ”alkanut mädäntyä”. Hän kehotti 
ihmisiä ilmoittamaan kaikista havainnoista.



18

”ENKELEILLÄ” YHTEYS PAIKALLISEEN KIRKKOON

Niin kutsutun ”Alpertonin enkelit” -kultin jäsenet tunnettiin St 
Barnabasin kirkossa Sudburyssa. Kolme miestä ja kaksi teiniä, 
jotka uskoivat olevansa enkeleitä ihmishahmossa, osallistuivat 
toisinaan sunnuntaijumalanpalvelukseen. Samalla esiin on nous-
sut kysymys, onko kirkko epäonnistunut yhteisöllisen vastuun 
kantamisessa.

ASUNNOSTA LÖYTYNEEN VAINAJAN NIMI TIEDOSSA

Poliisi on saanut selville, että Middlesex Housesta viime viikolla 
kuolleena löytynyt mies on Harpinder Singh, 22, Southallissa 
sijaitsevan ravintola Punjab Junctionin tarjoilija. Poliisin mukaan 
hän asui Middlesex Housessa väliaikaisesti, muttei löytynyt 
omasta asunnostaan. Singhin kuolema on liitetty Alpertonin 
enkeleihin, mutta poliisi ei voi kertoa enempää tapauksen tut-
kinnan ollessa edelleen kesken. Yleisöä kehotetaan ottamaan 
yhteyttä Crimestoppers-järjestöön.

1. Muodollinen sähköpostipohja, jonka pohjalta kirjoitettuja 
viestejä on lähetetty 10. kesäkuuta 2021 lähtien:

Hei X,
Esittelen aluksi itseni. Olen true crime -kirjailija Amanda Bailey 
ja olen kirjoittanut bestseller-teokset Kynnys, Yhteinen maaperä 
ja Solmion syleily. Parhaillaan kirjoitan Kronos Booksille kirjaa 
Alpertonin enkeleistä. Ymmärtääkseni olit tapahtuma-aikaan 
XX. Jotta organisaatiotasi/rooliasi/osastoasi ei esitettäisi väärässä 
valossa, haluaisin haastatella sinua kasvotusten tai puhelimessa 
niin pian kuin mahdollista.

Minulla on runsaasti kokemusta rikostapauksien raportoinnista 
ja henkilöjuttujen kirjoittamisesta. Ymmärrän, että tapaus on edel-
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leen arkaluontoinen, vaikka siitä on kulunut jo kahdeksantoista 
vuotta, joten jos et halua puhua nauhalle, sekin sopii. Osallistu-
misesi hankkeeseen auttaa varmistamaan, etteivät turvajärjestelyt 
enää koskaan pääse pettämään yhtä pahasti.

Odotan yhteydenottoasi.

Parhain terveisin,

2. Rento sähköpostipohja, jonka pohjalta kirjoitettuja viestejä 
on lähetetty 10. kesäkuuta 2021 lähtien:

Tervehdys!
Mitä kuuluu? Onkin ehtinyt jo vierähtää pitkä tovi siitä kun X. 
Miten vauvalla/häät/eläkepäivät/ uusi duuni jne.? Aika kiitää kuin 
siivillä.

Muistatko Alpertonin enkelien tapauksen? Kirjoitan siitä par-
haillaan. Tapauksesta on kulunut todella pitkä aika ja minun täytyy 
saada tulosta aikaan nopeasti. Onko sinulla asiakirjoja vuodelta 
2003? Voinko saada sinulta taustatietoa silloisista sosiaalipalve-
luista/poliisista/mediasta? Olisin super kiitollinen!

Voisimme käydä illalla lasillisella tai päiväseltään kahvilla. 

Terkuin,

WhatsApp-viestejä true crime -kirjailija Minnie Davisin ja 
minun välillä 11. kesäkuuta 2021:

Minnie Davis
Hei ihanuus! En olekaan kuullut sinusta pitkään, 
pitkään aikaan. Pippa muuten kertoi, että työstät 
hänelle jotain. Kling! Mitä kuuluu?
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Amanda Bailey
Alpertonin enkelit. Tapahtumista annettiin 
aikoinaan kaunisteltu kuva alaikäisten 
uhrien takia, eikä kukaan ole kertonut, mitä 
oikeasti tapahtui. Eivät teinit (he ovat nyt 
kolmekymppisiä) eikä vauva (täyttää pian 
kahdeksantoista). Kaikki on pimennossa. 
Mitä muistat tapauksesta?

Minnie Davis
Tarkoitin, mitä SINULLE kuuluu, en työtä. Vai että 
enkeleitä ja paholaisia.

Amanda Bailey
Pieni miesten kultti. He kaikki kuolivat, ja 
mukana oli teinipari ja heidän sylivauvansa, 
joka jäi henkiin. Kammottava joukkoitse-
murha, josta ei ole kirjoitettu true crime 
-teosta. Pari romaania kylläkin 🤷

Minnie Davis
Tapauksen tiimoilta tehtiin ainakin kaksi tv-sarjaa.

Amanda Bailey
Sen täytyi tuntua oudolta asianosaisista.

Minnie Bailey
Tietääköhän lapsi olleensa Alpertonin enkelien 
tapauksen lapsi?

Amanda Bailey
Pian tietää.
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Minnie Davis
Asianosaiset ovat saattaneet katsoa ja lukea 
materiaalia tietämättä, että se kertoo heistä.

Amanda Bailey
Sain juuri idean. Tapauksen tuoreeltaan 
fiktioksi työstäneistä voisi olla apua. Mark 
Dunning kirjoitti romaanin nimeltä Valkoiset 
siivet. Hän kiittää siinä ”kaikkia Alpertonin 
enkelien tapaukseen liittyviä”, jotka ”aut-
toivat” häntä – romaani ilmestyi puolitoista 
vuotta verilöylyn jälkeen. Hänen on täytynyt 
roikkua hautajaissaattueen kintereillä.

Amanda Bailey
Saattueissa.

Minnie Davies
Olen osunut kultasuoneen omassa toimeksi
annossani. Suurin osa nummimurhiin kytkeyty-
neistä ihmistä on kuollut ja Westien sukulaiset 
lakkasivat puhumasta medialle jo vuosia sitten. 
Ei haastatteluja, luojan kiitos.

Amanda Bailey
Sinä onnekas 😂
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Minnie Davis
Eikä siinä vielä kaikki. Tapasin nuoren naisen, 
joka on kirjoittanut feministisen väitöskirjan 
naispuolisista murhaajista. Hän lähetti minulle 
kirjoituksensa Rosesta ja Myrasta – suurenmoista 
tekstiä – ja todella hyytäviä valokuvia. Hän sanoi, 
että saan käyttää niitä vapaasti, kunhan vain 
mainitsen hänet kiitoksissa. Koko kirjani tulee 
perustumaan hänen väikkäriinsä.

Amanda Bailey
Ja sekö on OK hänelle?

Minnie Davis
Kyllä. Hän uskoo naisten keskinäiseen avun
antoon.

Amanda Bailey
Enpä tiedä. Harrastelijoista voi olla harmia.

Minnie Davis
Samaa mieltä. Mutta sitten tapasin tämän mimmin.

Amanda Bailey
He ovat takertuvia ja vaativia, ja sitten he 
katkeroituvat ja haluavat kostaa 😱

Minnie Davis
MUTTA he heittäytyvät mukaan täysillä ihan vain 
siitä ilosta, että heidät mainitaan heidän lempi
murhastaan kertovassa kirjassa. Sitä paitsi he 
tulevat juttuun toimittajiin epäluuloisesti suhtautu-
vien kanssa. Tämä mimmi on fiksu ja rento. Kuule, 
sinun, minun ja Craigin pitäisi tavata lasillisella.
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Amanda Bailey
Minulla riittää kiireitä. Luin koko yön ja 
lähetin ensimmäisen erän sähköpostiviestejä. 
Nyt pitää lähettää täsmäviestit, järjestää 
haastatteluja ja ottaa yhteyttä fiktioihmisiin. 
Uhh! Minun on pakko, pakko löytää se lapsi!

Waterstones-tilaus 11. kesäkuuta 2021, tutkimuskirjallisuutta 
(kuitti arkistoitu omaseurantaa varten):

�Amanda Montell, Kulttiin kallellaan [ennakkotilaus, ilmestyy 
22. heinäkuuta]
Jess Adesina, Enkelipäiväkirja 1–4
Wendy Joan Biddlecombe Agsar, Tappavat kultit
Emily G. Thompson, Kulttien salat
Mark Dunning, Valkoiset siivet
Alexandra Stein, Kauhua, rakkautta ja aivopesua

Sähköpostiviesti sosiaalityöntekijä Sonia Brownille 11. kesäkuuta 
2021:

VASTAANOTTAJA: Sonia Brown

PÄIVÄYS: 11. kesäkuuta 2021

AIHE: Palvelus

LÄHETTÄJÄ: Amanda Bailey

Hei Sonia
Haluaisin kysyä sinulta Alpertonin enkelien tapauksesta. Minun 
täytyy saada yhteys silloisiin teineihin, Hollyyn ja Jonahiin, ja 
ennen kaikkea hengissä selviytyneeseen vauvaan. Minne lapsi pää-
tyi? Ja missä hän on nyt? Jos hän syntyi vuonna 2003, hän täyttää 
tänä vuonna kahdeksantoista, joten sinun pitäisi saada selville, 
missä hän oli sijoitettuna viimeksi, etenkin jos hänet adoptoitiin.
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Olen lueskellut silloisia uutiskatsauksia, eikä niissä kerrota 
mitään nuorista. Nimet, kuvat, synnyinpaikat – kaikki on jätetty 
mainitsematta ”oikeusturvasyistä”. Jos Holly pystyi pitämään 
huolta lapsesta, kaksikko varmaan vietiin tukiyksikköön. Tai sitten 
vauva sijoitettiin eri paikkaan. Joka tapauksessa yritän jäljittää 
ensimmäiseksi lapsen ja sen jälkeen teinit.

Amanda

Tekstiviestejä Sonia Brownin ja minun välillä 11. kesäkuuta 2021:

Sonia Brown
Pääsy arkistoon on estetty.

Amanda Bailey
Järjestelmässä on varmasti aukkoja, joita voi 
käyttää hyväksi.

Sonia Brown
Meidän täytyy anoa lupaa, odottaa sitä ja 
sen jälkeen antaa selvitys siitä, millä tavalla 
löytämämme tieto on relevanttia parhaillaan 
 tutkimamme tapauksen valossa. En pysty 
liittämään tätä nykyisin toimeksiantoihini. 
 Valitettavasti se ei vain onnistu.

Amanda Bailey
Onko mitään toista tapaa päästä käsiksi 
tietoon? Ihmisiä, jotka saattaisivat muistaa 
tapauksen tai joilla on pääsy arkistotietoihin? 
Ulkopuolisia virastoja? Jotakin?
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Tekstiviestejä minun ja eläkkeelle jääneen sosiaalityöntekijä 
Sabrina Emanuelin välillä 11. kesäkuuta 2021:

Amanda Bailey
Hei Sabrina 😘 Minulla on ikävä sinua!

Sabrina Emanuel
Hei muru, mitä kuuluu?

Amanda Bailey
Pikainen kysymys. Olitko kuvioissa Alperto-
nin enkelien tapauksen aikaan? Muistatko 
sen?

Sabrina Emanuel
Olin. Muistan tapauksen.

Amanda Bailey
Emme ole jutelleet pitkään aikaan. Meidän 
pitää nähdä pian! Milloin olet kulmilla?

Sabrina Emanuel
Lokakuussa.

Amanda Bailey
Ajattelin ensi viikkoa.

Sabrina Emanuel
😂 Laskeuduin juuri Faroon. Olen Algarvessa, 
beibi! Soitan, kun olen asettunut huvilaan.

Janice Hallett

Janice Hallett
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TAMMITAMMI

Lue huolella ja  
Lue huolella ja 

ratkaise tapaus.
ratkaise tapaus.

Kaikki riippuu  
Kaikki riippuu 

sinusta! sinusta! 

On kulunut lähes 18 vuotta siitä 
kun Alpertonin enkelien mystinen 
kultti nousi karmeisiin uutisotsikoihin. 
Rituaalikuolemalta välttyivät täpärästi 
teinipariskunta ja vauva, ja kulttijohtaja 
viruu vankilassa. Nyt lapsen lähestyessä 
täysi-ikäisyyttä juttu alkaa kiinnostaa 
uudelleen. Mitä todella tapahtui tuona 
iltana, jolloin vauva pelastui? Entä missä 
hän on nyt?

True crime -kirjailija Amanda Bailey 
alkaa selvittää tapausta uutta kirjaansa 
varten. Kohta jutun kimpussa on myös 
kirjailija Oliver Menzies. Pian valkenee, 
että selvittääkseen jutun heidän on teh-
tävä yhteistyötä. Se ole helppoa heidän 
yhteisen menneisyytensä vuoksi, eikä 
vie kauaakaan, kun takaa-ajo totuuden 
perässä muuttuu vaaralliseksi peliksi.

 Lue myös:Lue myös:

Janice Hallett on menestynyt kirjailija ja palkittu 
toimittaja, jonka dekkarit tarjoilevat piinaavaa 
jännitystä uudessa muodossa. Hallett on 
opiskellut englantia ja käsikirjoittamista Lontoon 
yliopistossa ja kirjoittanut useita näytelmiä. 
Hallettin esikoisteos Vetoomus hyppäsi hetkessä 
kansainvälisten myyntilistojen kärkeen, ja se on 
nimetty mm. New York Timesin vuoden parhaaksi 
kirjaksi. Hallett asuu Lontoossa silloin kun ei 
matkustele ympäri maailmaa. 

Suomentaja Einari Aaltonen suomensi yli 100 
kirjaa englannista, espanjasta ja ranskasta, mm. 
Patricia Lockwoodin, Roberto Bolañon ja Arthur 
Rimbaud’n teoksia. Vuonna 2019 hän sai joka 
toinen vuosi jaettavan Maurice de Coppet’n 
kääntäjäpalkinnon. Hänen runojaan on julkaistu 
palkitulla Nokturno.fi-runoussivustolla.

True crime -kirjailijat pahojen True crime -kirjailijat pahojen 
enkelien jäljilläenkelien jäljillä

Onnistuuko kirjoittajakaksikko selvittämään totuuden 
uhkaavasta kultista, joka on sekaantunut paitsi viattoman 

vauvan uhrausyritykseen myös useisiin murhiin? 
Entä miten on sinun laitasi?

Sinulla on nimittäin avain tallelokeroon. Sieltä löydät 
koko aineiston, johon juuri julkaistu paljastuskirja 
Alpertonin enkelien kultista pohjautuu. Luettuasi 

sen sinun on päätettävä, mitä tehdä aineistolle. 
Harkitse tarkkaan, sillä valinnallasi on vaarallisemmat 

seuraukset kuin osaat kuvitellakaan.
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